平成１６年１２月２９日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 鈴木 敏雄

 （コード番号 ７４８０ 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役上席執行役員総務部長

鈴木 茂

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

東京証券取引所 市場第二部 上場記念品贈呈のお知らせ

当社は、当社株式が平成１６年１２年２８日付で東京証券取引所 市場第二部へ上場されたことを

記念し、日頃の株主様各位のご支援への感謝のしるしとして、下記の要領で株主の皆様に記念品を贈

呈することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１ ．記念品の内容

サーモス株式会社製 ステンレスポット（ＴＧＳ－１５００） １個

     （製品ページ：http://www.thermos.jp/products/home/tgs1500.html）

２ ．贈呈対象者

平成１６年９月３０日現在の当社株主名簿に記載された株主様

３ ．贈呈の時期

平成１７年２月中旬頃

 （株主名簿に記載されているご住所宛に株式会社アテナを通じてお送りいたします。）

以上